

Утверждено

А. Павлов



Протокол итогов № 35 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского, 2/3

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302
 Время оформления протокола: 16:00 ч.
 Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 19.12.2019г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупяемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2	
						Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
2	ЗИЛ-131, ТВ-26	Вал карданный ЗИЛ-131 моста переднего l=1194мм без	шт	1	61 328,85	36 500,00	36 500,00	78 352,10	78 352,10
			шт	1		200,00	200,00	593,75	593,75
			шт	1		446,00	446,00	1 229,91	1 229,91
			шт	1		360,00	360,00	1 017,86	1 017,86
			шт	1		4 730,00	4 730,00	5 723,75	5 723,75
			шт	1		446,00	446,00	975,45	975,45
Итого по лоту №2						42 682,00		87 892,82	
3	Газ-3309 АТП- 18 04	Коробка отбора мощи 4509 в сб	шт	1	49 005,00	40 500,00	40 500,00	158 616,07	158 616,07
			Итого по лоту №3					40 500,00	
4	УАЗ-22069	Бензионасос УАЗ-3741,452 погружн дв.4213 эл.	шт	1	15 246,00	11 700,00	11 700,00	16 473,17	16 473,17
			Итого по лоту №4					11 700,00	

5	УАЗ-39099	Коммутатор 13, 3774-01	шт	1	6 201,25	2 200,00	2 200,00	3 986,61	3 986,61	
		Переключатель света центральный ГАЗ, УАЗ, РАФ, 2410, груз. авт. ПЗ12.01	шт	1		1 160,00	1 160,00	1 250,13	1 250,13	
Итого по лоту №5					4 235,00	3 987,00	3 987,00	4 885,71	4 885,71	
6	ГАЗ-33081	Цилиндр сцепления главный 3307.53.66			1	4 235,00	3 987,00	3 987,00	4 885,71	4 885,71
		Итого по лоту №6								
7	УАЗ-39099	Колодка торм. УАЗ-Патриот, Хантер, 469 (длин+кор) (к-т 2шт)			шт	8	2 142,00	1 7136,00	5 955,31	4 7642,48
		Эксцентрик Волга, УАЗ	шт	8	147,00	1 176,00	296,88	2 375,04		
		Амортизатор подвески УАЗ-31512.3741 пер/зад масл	шт	4	4 820,00	19 280,00	6 017,23	24 068,92		
		Втулка амортиз. Волга, З302, УАЗ ниж	шт	16	35,00	560,00	212,05	3 392,80		
		Механизм переключ. КПШ УАЗ (кулиса) в сб	шт	1	5 178,00	5 178,00	1 229,91	1 229,91		
		Крестовина УАЗ-469	шт	1	1 517,00	1 517,00	2 278,04	2 278,04		
		Итого по лоту №7					67 342,55	44 847,00	80 987,19	
8	УАЗ-3163	Рессора зад. УАЗ3163-2912010-02			шт	2	22 410,00	44 820,00	19 237,50	38 475,00
		Стремянка рессоры УАЗ-3160 в сборе М14*1,5*75*160 мм. усил.	шт	4	714,00	2 856,00	654,82	2 619,28		
		Крышка расширительного бачка УАЗ-3163	шт	1	1 160,00	1 160,00	559,82	559,82		
		Уплотнитель проема двери перед. левый	шт	1	2 050,00	2 050,00	2 968,75	2 968,75		
		Уплотнитель проема двери перед. правый	шт	1	2 050,00	2 050,00	2 968,75	2 968,75		
		Уплотнитель проема двери задний правый	шт	1	2 050,00	2 050,00	2 926,34	2 926,34		
		Уплотнитель проема двери задний правый	шт	1	2 050,00	2 050,00	2 926,34	2 926,34		
		Уплотнитель проема двери задка	шт	1	3 450,00	3 450,00	3 566,74	3 566,74		
		Итого по лоту №8					72 400,35	60 486,00	57 011,02	
		Итого по лоту №8					25 163,00	25 163,00	42 241,07	42 241,07
Комбинация приборов 31105.3302.2217 Евро-3					шт	1	2 470,00	4 940,00	2 257,10	4 514,20
Наконечники Рул 3102 в сб					шт	2	800,00	800,00	1 509,82	1 509,82
Датчик скорости 406 дв. 3110.3310, УАЗ (6/имп крутл. лавзем)					шт	1	893,00	893,00	1 229,91	1 229,91
Шестерня привода спидометра 3110 ведомая					шт	1	80,00	160,00	212,05	424,10
Пружина стяжная колодок верх Волга, З302, 2217, УАЗ					шт	2	80,00	160,00	212,05	424,10
Болт кардана Волга, З302, 2217 в сб класс (к-т)					компл	1	268,00	268,00	466,52	466,52

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора	Итого по лоту №10			
					379 456,00	503 212,58		
10	ГАЭ-3110	Коммутатор ГАЭ-3110,31029,3302,УАЗ,ПАЭ	2 850,00	2 850,00	5 102,01	5 102,01		
			1 607,00	1 607,00	2 512,41	2 512,41		
			7 500,00	7 500,00	6 777,23	6 777,23		
			4 285,00	4 285,00	12 347,19	12 347,19		
			44,00	44,00	212,05	212,05		
			10 535,00	10 535,00	10 602,68	10 602,68		
			3 300,00	3 300,00	3 112,10	3 112,10		
			980,00	980,00	1 058,57	1 058,57		
			ВСЕГО:			2 70 887,00	503 212,58	92 109,86


Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/способом запроса ценовых предложений/соответствуют по лотам № 2,3,4,5,6,7,8,10. На лоты № 1,9,11 не представлено ни одного ценового предложения и принять закуп запасных частей к автотранспорту несостоявшаяся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "Детев Д В"	2,3,4,5,6,7,10	210 401,00	31.12.2019г.
	Победитель ИП "Кик" Яковлева Т В	8	57 011,02	31.12.2019г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Детев Д В"	8	60 486,00	10.01.2020г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т В	5,1	97 346,60	10.01.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник УЗ _____ Куптаев Н.Б.



Ведущий инженер УЗ _____



С. Каныбеков